1

海口市人民政府研究室

关于免费领取

《2018海口发展形势与预测》的通知

各区委、市委各部门，各区人民政府、市级国家机关各部门、

各民主党派、各人民团体：

   《2018海口发展形势与预测》是我室编辑出版的第20本

经济蓝皮书。本书对我市宏观经济环境和影响经济运行的主

要因素进行分析、研究、预测，并提出发展对策与建议，具

有前瞻性、权威性和参考价值。请各单位派一名同志于9月

21日前到新办公区5号楼3009室领取。

特此通知。

2018 年 9 月 13 日